WNuBeptop conneuynoii craniuu 6 kB, 48 B, hybrid, 6200W, ¢ MPPT,
HHU3KOBOJIbTHAS CHCTEMA IMUTAHUS, COBMECTHUM C COJTHCUHBIMHU IMaHEIISIMH,
akKymyJsitopamu 48V, TOAX0UT JUIs IoMa, 1aud, oduca, kade, MarasuHa,
obecrieunBaeT padOTy OCBEIICHUS, TEXHUYECKUX MTPHOOPOB, CUTHAIU3AIIUU, KaMep,
Wi-Fi, xonoaunpHKKa, KOTJIa, yIOOHBIN JIJ1s1 SHEprope3epsa, CTaOMIN3HPYyeT
HanpsbkeHue, moaxoaut mist COC Ha 6, 8, 10, 12 kB1*y,

MecToHaxo:xaeHue ckaana: r. Kues,
JlocTaBka 110 YKpauHe: HE yUTEHA B LICHE

JocraBka no KueBy: CamM0OBBIBO3 CO CKJIazia win goctaBka HoBoit mouToi,
BO3MO>KEH HaJIOkKEHHbIU 1uiaTex Ha Hoou [loure, orutara yactsamu [IpuBarbaHnk,
Mono6aHnk, A-0aHK

Texkymme akuuu u ckuaku: /J[A! YuacTByem jiu Mmbl B Tenaepax: [IA

Y3naiite ceoro CKU/IKY u Tekymue akuum no rejedoHam u moryqure
TeXHHYECKYH KOHcyabTamuio: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05,
+380 (98) 344-66-29

Xapakrepuctuku BAISON MPS-VIII-PRO

HOMMWHaJIbHAS MOIIIHOCTE 6200BT



MakcumanbHas MOITHOCTH COJTHCYHOI'O
MacCCHBa

MakcumManbhbiid TOK 3apsiga ot CII
JlnanazoH paboyero HanpspkeHuss MPPT

MakcumanbHOE HaIpsiKEHUE OTKPBITOTO
KOHTYpa

BrixogHoe HanpsKeHUE

JlnanazoH BBIXOJHOTO HAMPSIKECHUS
HomuHanpHBIN BEIXOIHOU TOK
D¢ddexTuBHOCTD

BxoaHoe HanpsikeHue
MakcuMaJIbHBIM BXOJHOM TOK
NMnynbcHas MOITHOCTh
Maxkcumansabiii TOk MPPT
BrixogHoe HanpspkeHue pu padboTte oT
AKKyMYJISITOpa

@opma BBIXOJHOTO CUTHAJIA
HomunaneHOE HanpsKeHue
AKKyMYJISITOpA

Makcumanbhbiid TOK 3apsiga ot CII
MaxkcumanbHbIN TOK 3apsifia OT CETH
["aGaputsl MM

Macca, kr

6500BT

120A
120-450B
500B

230B

195-253B

26.1A

97%

90-280B 170B-280B
40A

12400BT

27A

230B

Hucras cunyconna
48B

120A

100A
420*310*110
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KOCTHOM aHaJIOT THOPUAHBIX, COTHEYHBIX HHBEPTOPOB, 6 kBT, 48 B, LuxPower,
Mustang, GoodWe, ABB, Panasonic, Eaton, MPP Solar, Sofar, Sofar, BYD,
Canadian Solar, Fronius, Growatt, Axio, FOXESS, Victron, Sunow, Omron, Riell,



APsystems, Ephase, Hitachi, Solis, Afore, Delta, Felicity Solar, Tigo Energy,
PowMr, CyberPower, Deye, Jinko, Huawei, FIMER, Ingeteam, SolarEdge



